



RECEBEMOS DE ADEMAR BONETTI E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1596 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>ADEMAR BONETTI E CIA LTDA</p> <p>AV IGUACU, 822 CENTRO 85.635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1110</p>	<p>DANFE</p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1</p> <p>Nº 1596 SÉRIE 1 FL 1/1</p>	
	<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>4115 0877 4052 0700 0170 5500 1000 0015 9610 0000 0050</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO	VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	4115087740520700017055001000001596100000005
INSCRIÇÃO ESTADUAL	3440001660	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ	77.405.207/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		95.589.289/0001-32	28/08/2015
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE			
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
AV IGUACU, S/N	CENTRO	85.635-000	28/08/2015
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	4635461144	PR	ISENTO

FATURA / DUPLICATA	
--------------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
100,06	18,02	0,00	0,00	379,24	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	379,24

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		0 - Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
28056	BALDE ARQPLAST 1 UN	39249000	020	5102	UN	2.0000	5.94	11.88	7.92	1.43		18.00
3589	COPO PLASTICO COPOSUL 100 UNID 180ML	39241000	060	5405	UN	10.0000	3.94	39.40				
26403	LIMPA VIDROS 500ML UAU	34029039	060	5405	UN	2.0000	16.92	33.84				
3490	TOALHA JACQUARD ROSTO NT 1 UNID	58021000	020	5102	UN	4.0000	15.93	63.72	42.48	7.65		18.00
13898	AROMATIZANTE COALA 140 ML	33074900	060	5405	UN	1.0000	11.90	11.90				
3590	COPO PLASTICO COPOSUL 100 UNID 300ML	39241000	060	5405	UN	4.0000	5.84	23.36				
4501	ALCOOL ARAUCARIA 1 L	22072010	060	5405	UN	6.0000	4.85	29.10				
1634	DESINFETANTE PINHO BRIL 1 L FRUTAS	34020000	060	5405	UN	6.0000	7.69	46.14				
6995	GARRAFAO TERMICO INVICTA 5LT	39249000	020	5102	UN	1.0000	38.90	38.90	25.93	4.67		18.00
5026	PANAO ALGO BOM 1 UNID 80CM X 90CM	56031290	020	5102	UN	4.0000	8.90	35.60	23.73	4.27		18.00
13713	PAPEL HIGIENICO FOLHA LEVE C 8 NEUTRO	48181000	060	5405	UN	4.0000	11.35	45.40				

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0			

DADOS ADICIONAIS		© 2015 Coliseu
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO	